
 

2024 年 5 月吉日 

2024NEW 環境展出展のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜

り、厚くお礼申し上げます。  

 

さて弊社ではこのたび、5 月 22 日(水) - 24 日(金)の 3 日間で東京ビッグサ

イトにて開催される「2024 NEW 環境展」において、Sweden の Firefly 社との共

同出展にて「スパーク・発火検知装置」システムのご紹介を致します。  

Firefly のシステムは、優れた消火機能だけでなく、スパーク・発火の段階で

検知ができる「設備防護・安全装置」、「省人化システム」として注目されていま

す。今回の展示会ではデモ機を出展しており、実際の検知の性能をご確認頂

けます。是非この機会にご来場いただき、その性能をご確認頂ければと思いま

す。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具  

  

  

記  

  会期： 2024 年 5 月 22 日(水) ～ 5 月 24 日(金) 10:00 – 17:00  

会場： 東京ビックサイト 東 5 ホール  G504 (Firefly 社共同出展)  

  

  

以上  

    


